
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

(dále jen „Objednatel“)

a

(dále jen „Zhotovitel“)

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
„NOZ“), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

ALSTAP s.r.o. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 
zapsána:

(Objednatel a Zhotovitel dále též společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní 
strana“)

k provedení stavby č. 3106 „TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - Výhledy, splašková 
kanalizace

číslo smlouvy objednatele: D1L/20/05/0005 80/2018

číslo smlouvy zhotovitele:

uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo č. objednatele 
DIL/20/05/000580/2018 ze dne 17.7.2018 (dále také jen „Smlouva“).

MHMPXPE8FB3X

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO
DIČ:

Příkazmk stavby/TDI:
Po výběru dodavatele služeb bude doplněn

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
0006458I
CZ0006458I, registrovaný dle §94 zákona č.235/2004 Sb., o DPH 
v platném znění

bankovní spojem: PPF banka as., Praha
číslo účtu: 20028-5157998/6000
zastoupeno: Ing. Ivem Freimannem, pověřeným řízením odboru investičního

Magistrátu hl. m. Prahy

CenififaU mWo .-.Iix-u

1'taN-iB 14 !JCI UifltníUllutIHli

Hvožďanská 2237/5, 148 00 Praha 4 - Chodov
29000238
CZ699004936
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
158986

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 268743198/0300
zastoupen: Ing. Petr Vospel, jednatel



PŘEDMĚT DODATKUI.

Cena bez DPH DPH 21 % Cena vč. DPH

II 172 286,77 Kč 2 346 180,22 Kč 13 518 466,99 Kč

3 007 77X.35 KČ 63 l 633.45 Kč 3 639 41 l.XOKč

3 134 591.62 Kč 65 X 264.24 Kč 3 792 X55.X6 Kč

126 x 13.27 Kč 26 630.79 Kč 153 444.06 Kč

14 180 065,12 Kč 2 977 813,68 Kč 17 157 878,80 Kč

2

3) Původní znění článku 2. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO, odst. 2.1 Smlouvy se doplňuje 
následovně:

1) Předmětem Dodatku č. 1 je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. S 
účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení jeho 
činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční Dále 
nastává zmčna v zastupující osobč, kdy pověřený řízením odboru investičního jc Ing. Ivo 
Freimann.

Na základě skutečností, že v průběhu stavebních prací se vyskytla nutnost provedení 
stavebních prací, které nebyly součástí předmětu díla dle Smlouvy, tj. vč. soupisu prací a 
zadávací dokumentace, a tyto práce byly zejména v souladu s Čl. 5 odst. 5.8 Smlouvy a 
v souladu s přílohou č. 10 k Smlouvě Postupy řízení stavby“ popsány a odsouhlaseny, se 
rozšiřuje předmět díla dle Smlouvy o dodatečné stavební práce specifikovaně v příloze Č. 1 
Dodatku ě. 1 Smlouvy a dále se předmět díla ponižuje o nerealizované stavební práce, které 
jsou specifikované v příloze č. 1 Dodatku č. 1 Smlouvy

Celkem se jedná o navýšení ceny zakázky (vícepráce - méněpráce) v hodnotě 3 007 778.35 
Kč bez DPH, z toho dodatečné práce činí 3 I 34 591,62 KČ bez DPH a nerealizované práce 
•126 813,27 Kč bez DPH.

Cenový nárůst související se změnami nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se 
o nárůst 26,92%) a hodnota změny (jedná se o 29,19%) nepřesáhne 50% původní hodnoty 
závazku Jsou tedy splněny podmínky pro schválení Dodatku Č. I dle ustanovení § 222 odst. 
6) a odst 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znční.

2) V souladu se změnou předmětu díla Smlouvy navýšením o dodatečné práce a ponížením 
o nerealizované stavební práce se cena díla mění takto

2) Dále sc doplňuje do záhlaví smlouvy příkazník stavby/TDl:
31. studio s.r.o.
Na základě smlouvy č. PRK/21/08/006414/2019 ze dne 7 3 2010 s účinností od 11.3.2019. 
se sídlem: Jiřího z Poděbrad 1435,470 01 Česká Lípa
IČO: 25462644
DIČ: CZ25462644
zapsána v obchodním rejstfíku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. C 
19364
zastoupená: Ing. Martinem Sumou, jednatelem společnosti

včetně doplnění oprávněné osoby jednat za Objednatele v čl. 13 bod 13.7. a to : „• za 
mandatáře/příkazníka: Ing. Martin Šumá Jednatel společnosti“.

Původní základní cena dle
SoD
Cena Dodatku č. 1
Z toho:
Vícepráce
Mcnčprácc
Nová cena SoD vč.
Dodatku č. 1



OSTATNÍ UJEDNÁNÍII.

3) Lhůta pro dokončení specifikovaná v Čl. 7.2 Lhůta pro dokončení díla Smlouvy o dílo 
se mění následovně:

4) Mění se příloha ě. 3 Smlouvy - Specifikace Díla a kalkulace ceny dle budoucích 
správců — provozovatelů nové ceny díla.

I) Tento Dodatek č. 1 jc nedílnou součástí Smlouvy. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou 
tímto dodatkem výslovně dotčená, zůstávají nadále beze změny v platností.

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo lak, aby mohly býl úspěšně provedeny všechny 
Přejímací zkoušky v souladu s ustanoveními Obchodních podmínek a aby Dílo bez Vad 
mohlo být předáno Objednateli nej později do 240 dnů od zahájení stavby (dále jen „Lhůta 
pro dokončení“.

3) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě a v tomto Dodatku č. 1 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

6) Na důkaz svého souhlasu s obsahem Smlouvy k ní Smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy podle zákona o službách vytvářejících důvěru a určily, že tímto 
způsobem uzavřely Smlouvu.

4) Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“), obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy' a všech jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z nich.

7) Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah Smlouvy a jeho Dodatku č. 1 Smlouvy, že 
sjeho dodatkem souhlasí, a že Dodatek č. I uzavírají svobodně, nikoliv v tísni, či za

5) Tenio Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž 
toto uveřejnění zajistí Objednatel. Smlouvu je oprávněn uveřejnit v registru smluv těž 
Zhotovitel, přičemž v takovém případě jc o tom povinen Objednatele bez zbytečného 
odkladu uvědomit

2) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby Smlouva vč. tohoto Dodatku č. I bvla uvedena 
v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy, 
datum jejího podpisu a text teto Smlouvy a výslovně sjednávají, že uveřejnění teto Smlouvy 
vě. tohoto Dodatku Č. 1 v registru smluv dle zákona Č. 340.2015 Sb. o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.



Přílohy

4

nevýhodných podmínek, dále že neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům. Na důkaz 
připojují své podpisy.

Příloha č. 1 FO 3 Potvrzení změny č. PoZ 1
Příloha č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny dodatku č. 1
Příloha č. 3 Specifikace díla a kalkulace ceny dle budoucích správců - provozovatelů

Podpis:
Jméno: Ing Petr Vospěl 
Funkce: jednatel
Datum:

ZHOTOVITEL
ALSTAPs.r.o.

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 330 ze dne 17.5.2020 o svěření 
ncvyhrazcných pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření Dodatku č. 1 
Smlouvy o dílo v plné kompetenci ředitele zadávajícího odboru MHMP.

OBJEDNATEL
Hlavní město Praha

Digitálně podepsal Ivo

Ivo Freimann "O2O.O7.IS
Pod p IS: 13:31:32 +02’00' 
Jméno: Ing.Ivo Freimann
Funkce: pověřený řízením odboru 
investičního MIIMP
Datum:

. Digitálně
Ing. Petr podepsal Ing. Petr 

v VOSPÉLVOSPEL Datum: 2020.07.15 
12:46:42 +02'00’



F0 3

Č. PoZ 1
Datum:

Dle dodatku č. 1

]| osobně

Počet připojených výkresů: 0

Změna lhůty dokončení díla:

3 007 778,35 Kč 40 kalendářních dnů

Nová Ihúta dokončení díla:

14180 065,12 Kč 240 dnů

Datum:

Nová cena díla pro Dodatek č. 1 (bez 
DPH):

„Stavba č. 3106 TV Suchdol etapa 0007 Komunikace - Výhledy, splašková 
kanalizace “

Podpis zmocněnce 
Mandatáře 
3L studio s.r.o.

Podpis zmocněnce 
Zhotovitele 

r-AKSTAP s.r.o.

Podpis zmocněnce 
Objednatele: 
INVMHMP

Ing.

Počet připojených listů 
specifikací: 1_____________
Změna ceny díla (bez DPH):

___________ POTVRZENÍ ZMĚNY
PoZ vystavil: 3L studio s.r.o. 

PoZ na NOZTTi

Důvod ke změně: 
Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo č. DIL/21/08/006450/2019 a budou 
provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedeni apod tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Poznámka:

Nejedná se o podstatnou změnu závazku o zadávání veřejných zakázek, dle § 222 odst. 6) 
a 9) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, neboť nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky, její potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s řádnou péčí nemohl předvídat a zároveň cenový nárůst související se změnami 
nepřekročí 30% původní hodnoty závazku (jedná se o nárůst 26,92%) a hodnota změny 
(jedná se o 29,19%) nepřesáhne 50% původní hodnoty závazku

Odesláno/předáno: || osobně |[
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo č. DIL/20/05/000580/2018 
tuto změnu rozsahu díla jako podklad pro uzavření Dodatku č. 1



[Příloha č. 2 Specifikace díla a kalkulace ceny dodatku č. 1 1

14180 065,12)Nová cena celkem

ZRN z kontrolního rozpočtu objednatele 2017 
koeficient přepočtu nové jednotková cena dle URS 

přípočty 
odpočty 

změny celkem 
rozdíl

28,06% 
•1,14% 
29,19%

14 700 000,00
0,76

3 134 591,62
-126 813,27

3 261404,89
3 007 778,35

cena URS*koeficient přepočtu dle SOD



Příloha i. 2 Specifikace díla ■ kalkulaco cany dodatku Č. 1

Ccifarn. JIM 591.62

Cvihrm

1

512.60 1332401.16

356325114 25.00 1QS30Í50

3,06 309103

1094.96 69091.72

1230 3 732.72

425.60
4,03

I 2 700.CC

9M.80

3 475.20

116,28

3131,79
982,1

3 090,77
125,9

30X20
113107123 6.00!

37.6m? 179,071
6 733.03

m3
2802,60

m3
17.98 259,50

10 734,51
33,07

2 592.01
14,52

12 043,56
1/3,04 69,6

2837.85151811711 173,04

1903. >14
201 m3 95,17

m3 1505,00 37,6 i 56SM.15

7
425,14 15 985,11

14 122,35
m3 61,59

m3 1 554,01 4fl.l| 74 747,91

I

I

J

1094,96
5 260.00

50.00

63.1

258,7'

I
i
I

16.4

_ 17,00?
4,00
1,00.
4,00 >

259.00
409.05Í

3895345
28 140.37

285 092,00 
1685,00

24.00
!6,<X)

Im2 

k
m

20

š/4,6'

185,41

Jks

2012X76
173 51185

3313,60
741,80
59,60

30 313,36
86 227,74

 21 BBS,00
1 052,00
6 968.40

 2736,10
20 976,60

143'
117.04
210,a'

25.95Í

mr»Ht.< 3X.A15TAP
24.X

•'•<*>______
12.00___
1,00

471,90

217,07 •
1492.19

24,47

Kód Fpyte
78511156 trubka kanalizační PVC ON 315.2030 mm 5N8 m
28611167 trubka kanalizační PVC DN 2OCbrlOOQ mm 5N 8 m
28611373totenolranaHacaPVCIC8 300nl5* |ks

42271381 fi nerezový opravný, jednodufe upnutý, ON 200, roaah (219-229>, Pfca 300 'ta 
47271384 pr neie/orý opravný. Jednoduše upnutý, ON JOO, rozsah 315 3251, šířka 300 > 
113106.192při příkopech se spíraml zalitými 1^ 

cementovou matou Mr. ,'ně cl ;-řes 15 m2_________________________ _
113107161'Odstranénl podMedu pl cta50do200 m2 » kamcrtfra drceného d 100 mm j ml
115101201| čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný pfitnk do 500 tfmín jhod

115101301 (Pohotovost čerpací kat '?vy pro dopravní výftu do 10 m přítok do 500 l/mln den

35015114358515114 Bou,4n' íach'V. ‘tok* kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 I
___   lobe tónovánícotrubn_________   ml  

Bouráni Sachry, stoky kompletní nebo otvorů i železobetonu plochy do 4 m2 
i kanalizační tachry)  j m3

4515/2111 ilofe i oc -vřený výtop z kameniva drobného těženého m3

j Pul klad nebo pudsyp l R-matei Ulu s rozprostřením a zhutněním. po zhutněni tl abqjJlhl.!__
______ >100 mm___________________________________________________________ m? 

Asfaltový beton vrstva obrusnáACO 11 (AH5) s rozprostřením a w zhutněním ,
___________ t nemodifikovaného asfaltu v rruhu šířky do 3 m tf. I. ,o zhutnění ti. 40 mm  

Montáž kanalizačního potrubí i PVC těsněné Rumovým kroužkem otevřený
871353121 výkop ůdon do 20 % ON 200 

Montáž kanalixačrJho potrubí i PVC těsněné pumovým kroužkem ootvřený 
871373IW.ýtopsklon do 20%ON 315________ ________________________________
87095811'Bouráni itětrajldho potrub< z PIK? nebo PP ON přes 250do 403____________

■ Montáž tvarovek z tvrdého PVC-syitem KG nebo z polypropylenu systém KG
8773752111 TOtXJ jednoasé DN 315_____________________________________________
891379931 MonbH opravných pasů na potrubí zíakýchkoH trub ON 300
89B79931iMontážopravnýchpmůna potrubí z > ýchkoií trub Cfl 200______________
899722114,K.yr' i otrub! 11 lastů výstražnou fólií t PVC iif‘ ,40 cm________________________
969021121^Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 Im
969021131’Vybourání ianaUradnlho potrubí DN do 300 mm *m

Ocení suvebnfto odpadu t demolic ze zdivá z betonu železového s dopravou i
997006007 do 100 ma naložením_______________________________________________ li
997221615 Poctetek za uložení betonového odpadu ro skládce (skládkovné)_____________ t

Přesun hrrot p*o kornuft&flcc s krytem £ kfi/nčr*vo, fTonolitíckym betonovým |
998225111 nebo »rtčným dopravní wdálanort do 200 mjafcátol Iv délky objektu jt _

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené kanalizace v otevřeném výkopu
998275101 do ravni vzdálenost do 15 m t

Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na sklíčku na vzdálenoct 
do 3 m iwbo s naložením na doa» avní pr ustfedek v ploše jednotlivé du 50 m2 
z kameniva hrubého drceného, g tl vrstvy rřes 200 do 300 mm______ Im2
Odstraněni podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenou i 

113107141 do 20 m nebo s natažením na dopravní prostředek v ploáejednottM přes 50 mži
'jo200'n21fvZ’..‘ch,O’J.vrs-. . řet 50 do 1M rr.-n

122201101 iod*-°D’'** • fokooávky nerapatené s přehozením výkopku na vzdálenost do 31
m nebos naložením na do. ravnl c rostredek v hornině tř. 3 do 100 m3

'Odkopávky a prokopávky nezapoiené s ptelKirením výkopku na vzdálenost do 31
122201109' m nebo s natažením na dopravní prostředek v hornině tf. 3 Příplatek k cenám za

_______ ltepbtaňhommvtf.3________________________________ l_
I Příplatek k cenám hloubených vykopavek n raženi vyfcopávky v blřdtoad I

130OT110i;.odxenniboytóM»í nebo výbušnin propkc-jknltv třídu horniny ;m3
| Hloubeni zapařených i nczapažených rýh šířky přes W0 do 7 000 mm s

_ 132301201! urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tf. 4 do 100 m3 rn3 

IPsfici txziy pro pažení a rozepření stén rýh oodzemniho vedení těžké osazení a I
151811111 ocstranénl hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,7 m_________________________ rn2

Para boxy pro paženi a rozepření ctěn rýh podzemního vedení těžké Příplatek 
raprvníakaHýdaSdcnapelenflmžvýbapukraně 15181-UU Im2

Sv-.le přemístění výkoptu bez natažení do dopravní nádoby wfak s 
vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z 

161101102 homlny tf. 1 «ž 4. pří hloubce výkopu přes X5 do 4jn______________________ i
'Vodorovné přemístěni wýkopku nebo sypaniny po suchu nj obvyklém 

162301101 .dopravním prostředku, bez natažení výkopku, avšak so složením bez rozhrnutí z i 
jbomin, tf. 1 až 4 na vzdálenost řcs 50 do 500 m 

; Vodorovné přemótěni výkopku nebo sypanoy po suchu na obvyklém
162301151'dcpravnůn prostředku, bw n.tažení wýkopku, avšak se složením bez rozhrnuti z |m3

__________ hondnytf.Sai7n4wdálimaa*ttfea5Ddo500wt______________  
V.-,l,-,rcv-ř přemístěni výknpku nebo sypa-'ny po suchu na obvyklérn
i dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z

162701105 ho< rtny tf . 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
16/101101'N“kUdÍnÍ‘ lk,‘ia“ni 0 P[ekU0an' neukddého výkopku nebo sypantay r^dárd



425,14 46.1 20449,04

10 034,6598,55 U3

6839,36m3174101101 M,19| 912

2 790.37

8im2

3 9ú«,75

I 706.50
47,1

A)5,(W

1 263,00

1856.18 72.9, 135 315.24

12.7 ID 246,9014 428,89

I997721845 33 538,30

I 11171.41
m3

80G.62
40.33

145,20

1.92

3134 531^21

651
2730

20

47
M./

B 212,48
16 565.27

F

15 170,00
13 114,40

m3 
lln>l

173.1,
129.7;

317,5
291,3

351

»7.M_

J
Z^l 
4,00'

227,45

80.66

3780.

I,
m

!m2

625,47;

12J0
28,19 
47,19' 

^4
15X»
15.C0

|*«k!*8íni. skládání a překládání neulehléhovýkoptu nebo sypaniny nakládání. 1CTW11S1lnwWBtyldol(X>m3,>homlntf5«i7_________________________ _ _____

171201211; Uložení sypaniny poplaa k u uloženi sypenfrty na skládce (ddádktwné)  
Zásyp typaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se

• jnutTiérwr iam. locHct. rfh ntóo ko&cm oó^clctu v techto '/ykoc^vk^ch 
| Obsypání potrubí ručné syparinou z vhodných hornin tf. 1 až 4 nebo 
I materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od Jeho kra|e, pro 

175111101 jaktiuktiikr hloubku výkopu a míru ihutnžni bez prohozerW sypaniny175111101 (aktiukuikr hloubku výtopu a míru rfiutnžnl bez prohození lypanlny__________ m3
564851111 .Podklad ze MrtodrtiSDsruaanstfenim z rimcnémni. pa rhutnéní d. 150 mm |

Asfahnvý baton vrstva obrusná ACO11 (AP5) t rozprostřením a se zhutněním 
577144111 z nemodifikovaného asfaltu v pruhu Wky do 3 m tf. I, po zhotněnl ti 50 mm 
5833)3400 kamerwo těžené drobné prané frakce 0-4 pr.  
583441700 Jtfrkodrt frakce 032 amfibolit  

^ÍŘazání dilatačních ípár v živičném krytu vytvcřeni komůrky pro tésnici ziřrtu 
919112213,Wky 10rrvn, hloubky 2S mm______________________________________ 1

Utěsněni dilatačních spár zálivkou za studená v csrrwntobctonovém nebo 
živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profBem pod zálivkou, pro 

919121112lkomú>kygkyl0mm, hloubky 25 mm______________________________
9197351121 ftezárU stávajícího žJvťnéno krytu nebo pcdldadu hloubky přes 50 do 100 mm 
997211511 v‘*íc',’“ra 8op'a»a sud nebo vybouraných hmot »utl m tložanlm a hrubým 

urovr4nlm. re vrdáíenoet do 1 km______________________ ___________
Vcdcrovná dccrava suti nebo vybouraných hmot suti w složením a hrubým ,

997211519 urcwnáním. na vzdálenost Příplatek k cení ta každý další i započatý 1 km přes 1 11 
JlE!______________________________ L  

Poplatek za utoteni stavebriho odpadu na skládce (Uládkovná) z asfaltových 
ipovrchů
; ISoubenf zapálených I nezapálených rýh iífky přes vO) do 2 000 mm s 
I urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horniní ď. 3 přes 100 do 1 

132201202 000m3
i Hloubení zapařených < nezapojených rýh íífky pta 600 do 2 (X» mm s 
i urovnáním dna do předepsaného prtrfilu a spádu v hornině tf. 3 Příplatek 

1322O12C9|k cenám za lepivost horniny tf, 3_________________________________
Hloubení znpafenýeh i nezapálených rýh álřky přes 600 do 2 000 mm s 

| urovnáním dna do předepsaného profilu o spádu v hornině tf. 4 Příplatek k 
132301209 cenám za lepivost homfcty tf. 4  

vyvrtáni otvorů - vybouráni do ON 300 ________________
| úprxva dno £^ctict 
iZJi^uukžAní ^QpilkobctnrcTi 
docávía betonové smést



Kód mnofatvi J.C AISTAP cvlkwm

m2

-9 753^9

ml
732,2 89 692,75

ml -648,16: -7 648J4

117,34' 19 713,29

•UMÍ V’

ES2BBB

56,4

I

11,8
16a,co |

-171,03
[

-317,83

L
I 
lt

|Pffch» L 2 Specifitoce dfle a kaAadece ony dodlta. č~

-U«U3]

Popás
I Odstranění podkladů nebo krytů 1 pfemistintm hmot na skládku na 

113107164‘ <1° *0 " r*»x> '• naložením na dopravní prostředek v oíoie
jednotlivé pfn 50 m2 do 20) m2 t kameniva hrubého drceného, a tí, 

__________ j/B 303do400 mm________________________
| Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 

S6S145111 |n7edr^xmné OKS) ■ rotpnut/enlm a rhutněnim v pruhu fefly do 3 | 
__________ 'n» : o zhutněni ti. 60 mm________________________________ 
573731111 POt,nk &D°|ovad PS b“ P^VP1-* kamenivem zo silniční emulze, v 
_________ ' mnofa tví 0,70 k«/m2 _____________________ __________

Poplatek la uloženi stavebního odpadu na skládce (skUdkovné) * 
997221855 kameniva



a>

CD

r~

<D s
cn

«r>

co

8OJ
T

5

O

G) 
CO

CD 
OJ

Z 
O

© 
o 
(C

l*=
ó

CO

Z 
CC >

6
c 
cn 

Q.

s 
<?

O CD

O Z

(fl 
*T
O 
CD

CO

OÍ
CO

CD

O) 
CO

b- 
o>
OJ

T
ÍL
Q

•o

o 
co
co

co 
b- 
tn

-s
c
ro

O

co
O

I

o
O 
cn

CD
M-
O
CO

OJ

£»- OJ
I 
0_ 
Q

CO
<D
co’

co

ž->
2 <n
cd 
c 
<D o

re 
o 
u>

-o

X
3
CD

O 
CD 

r° 
co 
b~ 
IT>

s
CO

O o 
<D
8
OJ 
co

Ol 

co"

8
o
CO

Io
3 (/) 
ř

co 
co'

CD

3 
co 
co

co 
<x>
co

3 
co 
co

8 
co 
r- 
co

O)
CM

je

?
c 
•8
N 

7Ď
C

2

o
Q s
tz
cd 
L»
75
c

2
Ol 
o 
O 
co

3

C

C 
o
CD
0)
CJ 
co 
•jč 
c 
D 
E 
o

m> 
cd 
& 
O 
co 
o 
O 
CD

8
io

Ol 
co

>
z 
-c 
bj

co’
v“

§
CM

ro 
c s
je 
•OJ 
N 
E 
CM 

-=C 
Cl> 
O

á
o

Ol 

i 
o 
CO

3

o

i

á s-s 
o Ž BS

I
sf
H

•3

O
Q. C 
W O

-C
|8

■? s.

li
H
CM
W

1$

•9 >

i
<Q 

ra o 

F 
Q

ro 
a

1 
I
£
I

1
I
i 
§=5 |s.5 cn
<D

i
iI
V)
co

■o
CDI.

o
O. O

i|
Ho o

Qa■
5
•CO>
O
JC

3 
•i °-2 «
3 #5 
Sl§ 
8S-S 
ž i 2sg
U. c O

3

> b- =» 

■2 g S q.8 o

“3

5 =
•3 0^

>*®

©
O

o


